VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA MOST OTMAROV A PITRUV MOST)

6 15 Sokolnice - Zidlochovice @
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024
Linka 729615: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 1 az 29,201 az 219)

Linka 728615: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 301 az 317)
Linka 727615: Prepravu zaji$tuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 351)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek|Zbéna Zastavka
p & & & P & & P LP P &P &P & P sP
610 Sokolnice, zel.st. 4:56 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 8:26 | 10:26| 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:02
610 Telnice 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 8:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:04
510 Otmarov, chaloupka 502 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:32 | 10:32| 11:32] 12:32| 13:32| 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:02| 17:32| 18:02 | 18:32] 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32| 23:08
510 Otmarov 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:34 | 23:10
510 Otmarov, chaloupka 505 | 535 | 605 | 6:35 | 7.05 | 7:35 | 835 |10:35| 11:35] 12:35] 13:35| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 18:35] 19:05| 19:35| 20:35| 21:35] 23:11
510 Ménin, ZD (z) 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:13
510 Ménin, u mlyna 508 | 5:38 | 6:08 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:14
510 Ménin, obch.str. 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 10:40| 11:40| 12:40| 13:40| 14:40| 15:10 15:40| 16:10| 16:40| 17:10| 17:40 | 18:10 18:40| 19:10| 19:40 | 20:40 | 21:40 | 23:16
510 Ménin, Albrechtov (z) 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:12 8:42 | 10:42| 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42| 15:12 | 15:42 | 16:12| 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:12 | 19:42 | 20:42
525 Blucina, hibitov (z) 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15 8:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45 | 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45| 17:15| 17:45 | 18:15 | 18:45| 19:15 | 19:45 | 20:45
525 Bluéina, nam. 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18 8:48 | 10:48| 11:48| 12:48 | 13:48 | 14:48| 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48| 18:18| 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:48
= 151 Zidlochovice 6:20 7:18 15:20 16:20
= 514 Brno-Chrlice 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 18:48 19:48 | 20:48
525 Blucina, Komenského 5:20 6:20 7:20 8:50 | 10:50 12:50 | 13:50 | 14:50 17:20 18:20
525 Blucina, ZD (z) 5:21 6:21 7:21 8:51 | 10:51 12:51| 13:51 | 14:51 17:21 18:21
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 5:23 6:23 7:23 8:53 | 10:53 12:53| 13:53 | 14:53 17:23 18:23
525 Zidlochovice, aut.st. 5:26 6:26 7:26 8:56 | 10:56 12:56 | 13:56 | 14:56 17:26 18:26
= 505 Rajhrad (-Modfice) 5:32 6:32 7:32 14:02 | 15:02 17:32
= 520 Prisnotice 7:45 Hu14:00 17:26 18:26
= 521 Velké Némcice (-Hustopece) 6:42 Ha7:29 13:57 | 15:12
= 522 Sitborice (-Hustopece) 5:29 6:39 9:12 | 11:12 13:12 14:57 17:27 18:27
525 Zidlochovice, Zel.st. 5:28 6:28 7:28 8:58 | 10:58 12:58| 13:58 | 14:58 17:28 18:28
= S3 Brno hl.n. 5:36 6:36 7:36 14:06 | 15:06 17:36 18:36
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219
Usek|Zéna Zastavka ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ©t ®©t
610 Sokolnice, zel.st. 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:02
610 Telnice 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:04
510 Otmarov, chaloupka 6:31 | 7:31 | 9:31 | 11:31| 13:31 15:31| 17:31| 19:31| 21:31 | 23:07
510 Otmarov 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:33 | 17:33 | 19:33 | 21:33 | 23:09
510 Otmarov, chaloupka 6:34 | 7:34 | 9:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34| 19:34 | 21:34 | 23:10
510 Ménin, ZD (z) 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:12
510 Ménin, u mlyna 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37 | 23:13
510 Ménin, obch.stf. 6:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:39] 15:39| 17:39] 19:39 | 21:39 | 23:15

= spoje navazujici na linku 615

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
HY nejede 29.10. a 30.10.

P Z Blu€iny pokracuje po trase linky 514 do Opatovic, Rajhradic, Rebesovic a Brna




VYLUKOVY JiZDNi RAD (VYLUKA MOST OTMAROV A PITRUV MOST)

Zidlochovice - Sokolnice

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 31.08.2024
Linka 729615: Prepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 2 az 32,200 az 218)

Linka 728615: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor$ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 300 aZ 316)

Linka 727615: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoj 352)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 26 314 28 316
Usekl zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & &
525 Zidlochovice, zel.st. 4:02 5:32 6:32 7:32 9:32 | 11:32 13:32 14:02 15:34 17:34 18:34
525 Zidlochovice, aut.st. 4:04 5:34 6:34 7:34 9:34 | 11:34 13:34 | 14:.04 15:36 17:36 18:36
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 4:06 5:36 6:36 7:36 9:36 | 11:36 13:36 | 14:06 15:38 17:38 18:38
525 Blugina, ZD (z) 4:09 5:39 6:39 7:39 9:39 | 11:39 13:39 | 14:09 15:41 17:41 18:41
525 Blugina, Komenského 4:10 5:40 6:40 7:40 9:40 | 11:40 13:40| 14:10 15:42 17:42 18:42
525 Blugina, nam. 4:13 5:13 | 543 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 9:43 | 11:43 | 12:43| 13:43 | 14:13 | 14:45| 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:45 | 19:45 | 20:45
525 Blugina, hibitov (z) 4:15 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45| 14:15| 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:47 | 20:47
510 Meénin, Albrechtov (z) 4:18 5:18 | 548 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:18 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:50 | 19:50 | 20:50
510 Ménin, obch.stf. 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 11:50| 12:50| 13:50 | 14:20| 14:52 | 15:22| 15:52 | 16:22| 16:52 | 17:22| 17:52 | 18:22| 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52
510 Ménin, u mlyna 4:21 | 451 | 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 851 | 9:51 | 11:51|12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53
510 Meénin, ZD (z) 4:22 | 452 | 5:22 | 552 | 6:22 | 6:562 | 7:22 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 11:52| 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54
510 Otmarov, chaloupka 4:24 | 454 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:56 | 20:56 | 21:56
510 Otmarov 4:26 | 4:56 | 5:26 | 556 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:56 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58
510 Otmarov, chaloupka 4:27 | 457 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 857 | 9:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59
610 Telnice 4:31 | 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 ] 8:01 | 9:01 | 10:01]12:01| 13:01] 14:01| 14:31] 15:03 | 15:33] 16:03 | 16:33] 17:03| 17:33] 18:03 | 18:33] 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03
= 109 Klobouky u Brna (-Hodonin) 6:10 | 6:37 | 717 | 7:37 9:07 12:07 | 13:07 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07
610 Sokolnice, zel.st. 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:04 | 10:04|12:04| 13:04|14:04 | 14:34] 15:06| 15:36] 16:06 | 16:36] 17:06| 17:36| 18:06| 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06
= 73 Brno-SJatrina 5:04 6:04 13:04
= 74 Brno, UAN Zvonarka 442 | 512 | 5142 | 6:12 M7:12| 7:42 | 812 | 9:12 | 10:12 | 12:12 | 13:12 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 19:12 | 20:12 | 21:12
= S2 Krenovice 5:24 6:24 8:24 9:24 10:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 | 20:26 | 21:24
= S2 Brno hl.n. 4:40 | 509 | 5140 | 6:10 | 6:40 | 7:20 | 7:40 | 810 | 9:10 | 10:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10
= 151 Brno-Liser 5:04 5:34 6:34 7:04
SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje:
Usek| Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
510 Ménin, obch.stf. 4:52 | 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52| 15:52| 17:52| 19:52 | 21:52
510 Ménin, u mlyna 4:53 | 6:53 | 7:53 | 9:53 | 11:53 ] 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 21:53
510 Ménin, ZD (z) 4:54 | 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54
510 Otmarov, chaloupka 4:56 | 6:56 | 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 | 21:56
510 Otmarov 4:58 | 6:58 | 7:58 | 9:58 | 11:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58
510 Otmarov, chaloupka 4:59 | 6:59 | 7:59 | 9:59 | 11:59 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:59 | 21:59
610 Telnice 5:03 | 7:03 | 8:03 | 10:03| 12:03| 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 22:03
610 Sokolnice, zZel.st. 5:06 | 7:06 | 8:06 | 10:06| 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 | 22:06
= S2 Brno hl.n. 5:09 | 7:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10

= spoje navazujici na linku 615

(z) zastavka celodenné na znameni

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
KR jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
60} nejede 29.10. a 30.10.




